
招标人： 广州（清远）产业转移工业园财政投资项目管理中心

招标代理： 安徽瑞邦工程造价有限公司

联系人： 韦先生

代理联系人： 王工

联系方式： 0763-6979803

代理联系方式： 0763-3565506

招标监督机构： 广州（清远）产业转移工业园建设和环境保护局

监督电话： 0763-6979998

广清产业园华清产业大道北侧收储地块新建纵路工程施工总承包招标公告

公告简要

项目名称： 广清产业园华清产业大道北侧收储地块新建纵路工程施工总承包

项目编号： JG2023-4745

本项目采用资格审查方式： 资格后审

项目所在区域： 广东省清远市清城区

投标登记时间： 2023年8月24日 0时0分~2023年9月15日 9时30分

投标登记方式： 网上登记

是否允许联合体投标登记： 否

保证金金额 (万元 )： 10

最高投标限价 (万元 )： 12411.33

投标人资格条件： 1、投标人持有有效的企业资质证书及安全生产许可证，均具有独立法人资格，按国家法律经营，持有工商行
政管理机关颁发的有效的营业执照或三证合一证件。 2、具备 市政公用工程一级或以上 资质，并在人员、设备、资金等方面具有
相应的施工能力。 3、投标人拟派项目负责人须具备 市政公用工程 专业[一级注册建造师执业]资格（若为广东省外注册、执业须
具备 市政公用工程 专业【一级注册建造师】执业资格），具备有效的安全生产考核合格证书（B类）或能够提供广东省建筑施工
企业管理人员安全生产考核信息系统安全生产管理人员证书信息的网页截图。拟派出项目负责人必须为独立投标人的本企业在岗
人员，项目负责人在任职期间不得担任本项目专职安全员，项目专职安全员在任职期间也不得担任本项目项目负责人；同时，项
目负责人及专职安全员在任职期间不得在其他在建项目中任职。项目负责人和安全员不为同一人。 注：投标人拟派项目负责人无
其他在建工程项目，须同时提供以下2种证明材料： 1）项目负责人在 “广东省建筑市场监管公共服务平台”网上的“关键岗位人员锁
定信息”查询为未被锁定状态的截图； 2)项目负责人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网上的“从业人员”查询“个人工程业绩”无在
建工程证明的截图。或查询“个人工程业绩”有在建工程，但全部工程业绩状态均满足以下条件之一：①有建设项目但查询“竣工验
收”显示项目已竣工验收；②有建设项目但查询“施工许可”显示项目负责人（或项目经理）非拟派项目负责人本人。 3）评审时
以“广东省建筑市场监管公共服务平台”或“全国建筑市场监管公共服务平台”网上查询结果为准。其中：广东省内建设的工程项目
以“广东省建筑市场监管公共服务平台”为准，广东省外建设的工程项目以“全国建筑市场监管公共服务平台”为准。 4、专职安全员
须安全生产考核合格证（C类）或建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C3类），项目负责人和安全员不
为同一人。拟派出专职安全员必须为独立投标人的本企业在岗人员。 5、本次招标[不接受]联合体投标。 6、各投标人均可就本招
标项目上述标段中的 1 (具体数量)个标段投标，但最多允许中标 1 (具体数量)个标段。 7、投标人按规定的格式及内容要求签署了
《投标申请人声明》。 8、最近三年内投标人未在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）中被列入拖欠农民工工资失
信联合惩戒对象名单；未在“信用清远”网站（https://xyqy.gdqy.gov.cn/）的“失信黑名单”中被列入”拖欠农民工工资黑名单（清远
市）”。 9、未被招标人列入拒绝参加本次投标单位名单。

投标人拟担任本工程项目负责人要求： 投标人拟派项目负责人须具备 市政公用工程 专业[一级注册建造师执业]资格（若为广
东省外注册、执业须具备 市政公用工程 专业【一级注册建造师】执业资格），具备有效的安全生产考核合格证书（B类）或能够
提供广东省建筑施工企业管理人员安全生产考核信息系统安全生产管理人员证书信息的网页截图。拟派出项目负责人必须为独立
投标人的本企业在岗人员，项目负责人在任职期间不得担任本项目专职安全员，项目专职安全员在任职期间也不得担任本项目项
目负责人；同时，项目负责人及专职安全员在任职期间不得在其他在建项目中任职。项目负责人和安全员不为同一人。

使用企业库数据源： 交易集团企业库

开标时间： 2023年9月15日 9时30分 - 2023年9月15日 10时0分

开标地点： 第05开标室（天润路333号）

投标文件递交时间： 2023年8月24日 0时0分 - 2023年9月15日 9时30分

自助签到日程安排： /

公告发布时间： 2023年08月24日



招标公告.pdf

广清产业园华清产业大道北侧收储地块新建纵路工程施工总承包招标
文件挂网公示稿.pdf

广清产业园华清产业大道北侧收储地块新建纵路工程施工总承包招标
文件挂网公示稿.docx

广清产业园华清产业大道北侧地块新建纵路工程概算审核（最终调整
稿） 2023.8.4.rar

广清产业园华清产业大道北侧地块新建纵路工程-初步设计.zip

SL202308230008-20230823155954.GZZB

备注：以上为招标公告简要描述，招标公告详细信息请查看“招标公告”附件，具体时间及场地安排可能会因项目的补充、澄清、暂

停等情况发生变更，请各投标人密切留意广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站中公布的本项目日程安排。

附件：

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/42/CsUnsmTlwv-ACZn_AA29gmC50aQ223.pdf?fileId=8a45a732894836bd018a2181b6983e36&attname=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/43/CsUnsmTlw5CAGU-FABNqpUfxx1Y625.pdf?fileId=8a45a731894836be018a2183eceb6272&attname=%E5%B9%BF%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8D%8E%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%A4%A7%E9%81%93%E5%8C%97%E4%BE%A7%E6%94%B6%E5%82%A8%E5%9C%B0%E5%9D%97%E6%96%B0%E5%BB%BA%E7%BA%B5%E8%B7%AF%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%80%BB%E6%89%BF%E5%8C%85%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%8C%82%E7%BD%91%E5%85%AC%E7%A4%BA%E7%A8%BF.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/43/CsUnsmTlw6iAONlJAAWjMQJSwEc29.docx?fileId=8a45a732894836bd018a21844c143e7a&attname=%E5%B9%BF%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8D%8E%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%A4%A7%E9%81%93%E5%8C%97%E4%BE%A7%E6%94%B6%E5%82%A8%E5%9C%B0%E5%9D%97%E6%96%B0%E5%BB%BA%E7%BA%B5%E8%B7%AF%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%80%BB%E6%89%BF%E5%8C%85%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%8C%82%E7%BD%91%E5%85%AC%E7%A4%BA%E7%A8%BF.docx
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/44/CsUnsmTlxCiATfQ5AQBndrWZLV4313.rar?fileId=8a45a731894836be018a2186425b629d&attname=%E5%B9%BF%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8D%8E%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%A4%A7%E9%81%93%E5%8C%97%E4%BE%A7%E5%9C%B0%E5%9D%97%E6%96%B0%E5%BB%BA%E7%BA%B5%E8%B7%AF%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%A6%82%E7%AE%97%E5%AE%A1%E6%A0%B8%EF%BC%88%E6%9C%80%E7%BB%88%E8%B0%83%E6%95%B4%E7%A8%BF%EF%BC%89+2023.8.4.rar
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/44/CsUnsmTlxPqAapkBDKD2WOdJJ64974.zip?fileId=8a45a732894836bd018a218973ae3eec&attname=%E5%B9%BF%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%9B%AD%E5%8D%8E%E6%B8%85%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%A4%A7%E9%81%93%E5%8C%97%E4%BE%A7%E5%9C%B0%E5%9D%97%E6%96%B0%E5%BB%BA%E7%BA%B5%E8%B7%AF%E5%B7%A5%E7%A8%8B-%E5%88%9D%E6%AD%A5%E8%AE%BE%E8%AE%A1.zip
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/C5/30/CsUnsmTlvHqAGkp0AA1D6ibbNno33.GZZB?fileId=8a45a731894836be018a216b302a5e2e&attname=SL202308230008-20230823155954.GZZB

	广清产业园华清产业大道北侧收储地块新建纵路工程施工总承包招标公告
	公告简要


